

工 事 設 計 書 等

工事設計書等のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「他の第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

国土交通省 関東地方整備局
利根川ダム統合管理事務所

鏡

1. 工事名

工事名	R 7 利根川ダム管内CCTV設備他更新工事
工事地名	群馬県吾妻郡長野原町大字川原畑1121-31 ハッ場ダム管理支所 外 1 3 箇所

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 8年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 8年 1月
2) 事務所名	利根川ダム統管理事務所 防災情報課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2025010008	1 4) 単価適用年月	2026年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2026年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	346日間 自 令和 8年 3月18日 (当初) 至 令和 9年 2月26日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	群馬県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	長野原地区	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	利根川本川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 8年 1月30日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 7 利根川ダム管内C C T V設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備 (機器単体)		式	1		143,762,800				
CCTV設備		式	1		143,762,800				
映像蓄積装置		式	1		74,540,000				
映像蓄積管理装置 表示装置等含む		台	4	7,115,000	28,460,000			単-1号	
映像蓄積記録装置		台	9	5,120,000	46,080,000			単-2号	
ネットワーク設備		式	1		19,668,800				
L2SW	タイプD	台	8	159,000	1,272,000			単-3号	
LXモジュール		個	16	284,000	4,544,000			単-4号	
L2SW	タイプE	台	4	1,180,000	4,720,000			単-5号	
SRモジュール		個	8	284,000	2,272,000			単-6号	
メディアコンバータ		台	4	55,200	220,800			単-7号	
25GHz帯データ通信装置		組	2	3,320,000	6,640,000			単-8号	

設計内訳書

工事名	R 7 利根川ダム管内CCTV設備他更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置		式	1		49,554,000				
CCTV一体型カメラ装置 機側装置・SPD含む	HDIPカメラ装置 HDIP	台	4	3,494,000	13,976,000			単-9号	
CCTV一体型カメラ装置 機側装置・SPD含む	HDIPカメラ装置 近赤 外線LED	台	3	4,480,000	13,440,000			単-10号	
CCTV一体型カメラ装置 機側装置・SPD含む	HDIPカメラ装置 白色L ED (積雪軽減対応)	台	1	5,810,000	5,810,000			単-11号	
CCTV一体型カメラ装置 機側装置・SPD含む	HDIPカメラ装置 高感 度	台	2	7,494,000	14,988,000			単-12号	
分電盤		台	2	670,000	1,340,000			単-13号	
機器単体費		式	1		143,762,800				
電子応用設備		式	1		13,121,103				
CCTV設備工		式	1		3,606,280				
映像蓄積装置設置工		式	1		924,080				
映像蓄積管理装置設置		台	4	89,720	358,880			単-14号	
映像蓄積記録装置設置		台	9	62,800	565,200			単-15号	

設計内訳書

工事名	R 7 利根川ダム管内C C T V設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ネットワーク設備工		式	1		2,051,360				
L2SW設置		台	12	51,800	621,600			単-16号	
メディアコンバータ設置		台	4	11,740	46,960			単-17号	
25GHz帯データ通信装置設置		台	4	345,700	1,382,800			単-18号	
CCTV装置設置工 更新箇所		式	1		503,200				
CCTVカメラ装置設置		台	4	125,800	503,200			単-19号	
CCTV装置撤去工 更新箇所		式	1		127,640				
CCTVカメラ装置撤去		台	4	31,910	127,640			単-20号	
CCTV設備工	東吾妻町スポーツ広場	式	1		1,239,609				
CCTV装置設置工		式	1		125,800				
CCTVカメラ装置設置		台	1	125,800	125,800			単-21号	
支柱設置工		式	1		813,600				

設計内訳書

工事名	R 7 利根川ダム管内C C T V設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
支柱設置 D種接地含む		箇所	1	813,600	813,600			単-22号	
支柱基礎工		式	1		178,979				
支柱基礎設置		個所	1	158,300	158,300			単-23号	
作業土工(電気)		式	1		20,679			内-1号	
配管・配線工		式	1		85,440				
地中配管	FEP30 径 30mm	m	13.5	1,013	13,675			単-24号	
地中配線	UTPケーブル	m	10	714.3	7,143			単-25号	
屋外配管	PT30 径 30mm	m	1.5	2,897	4,345			単-26号	
屋外配管	PT38 径 38mm	m	0.6	3,143	1,885			単-27号	
屋外配管	G28 径 28mm	m	0.6	4,196	2,517			単-28号	
屋外配管	FEP30 径 30mm	m	0.2	2,056	411			単-29号	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケ-ブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	9.6	1,834	17,606			単-30号	

設計内訳書

工事名	R 7 利根川ダム管内C C T V設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 3.5mm 2×3C	m	10	1,931	19,310			単-31号
配管配線附属品			式	1		8,191			内-2号
作業土工(電気)			式	1		10,357			内-3号
プルボックス設置工			式	1		35,790			
プルボックス設置		WP SUS 300x300x200	個	1	35,790	35,790			単-32号
CCTV設備工		東総合運動場	式	1		1,142,821			
CCTV装置設置工			式	1		228,800			
CCTVカメラ装置設置			台	1	125,800	125,800			単-33号
CCTVカメラ取付台設置			台	1	103,000	103,000			単-34号
引込柱設置工			式	1		622,000			
引込柱設置 データ通信装置用		12-24-15	本	1	622,000	622,000			単-35号
分電盤設置工			式	1		24,100			

設計内訳書

工事名	R 7 利根川ダム管内C C T V設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外分電盤設置		分電盤	面	1	24,100	24,100			単-36号
配管・配線工									
			式	1		267,921			
地中配管		HIVE16 径 16mm	m	0.8	1,564	1,251			単-37号
屋外配管		PT24 径 24mm	m	3	2,023	6,069			単-38号
屋外配管		PT30 径 30mm	m	4.9	2,897	14,195			単-39号
屋外配管		G22 径 22mm	m	23.2	2,575	59,740			単-40号
屋外配管		G28 径 28mm	m	19.8	4,196	83,080			単-41号
屋外配管		HIVE16 径 16mm	m	1	1,231	1,231			単-42号
屋外配線		CVケーブル(600V架橋ボリケ-ブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	14.7	1,834	26,959			単-43号
屋外配線		CVケーブル(600V架橋ボリケ-ブル) 3心 600V 3.5mm 2×3C	m	10.5	1,931	20,275			単-44号
屋外配線		UTPケーブル	m	28.7	714.3	20,500			単-45号
配管配線附属品			式	1		34,621			内-4号

設計内訳書

工事名	R 7 利根川ダム管内C C T V設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV設備工	北牧	式	1		1,718,374				
CCTV装置設置工		式	1		125,800				
CCTVカメラ装置設置		台	1	125,800	125,800			単-46号	
支柱設置工		式	1		1,023,000				
支柱設置		箇所	1	1,023,000	1,023,000			単-47号	
支柱基礎工		式	1		369,609				
作業土工(電気)	コンクリート基礎 2200x2200x1000	式	1		369,609			内-5号	
分電盤設置工		式	1		24,100				
屋外分電盤設置	分電盤	面	1	24,100	24,100			単-48号	
配管・配線工		式	1		175,865				
地中配管	HIVE16 径 16mm	m	1.9	1,564	2,971			単-49号	
地中配管	HIVE28 径 28mm	m	1.6	2,573	4,116			単-50号	

設計内訳書

工事名	R 7 利根川ダム管内C C T V設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配管		PT24 径 24mm	m	0.9	2,023	1,820			単-51号
屋外配管		PT30 径 30mm	m	2.7	2,897	7,821			単-52号
屋外配管		PT38 径 38mm	m	1.5	3,143	4,714			単-53号
屋外配管		G22 径 22mm	m	9.2	2,575	23,690			単-54号
屋外配管		G28 径 28mm	m	1.2	4,196	5,035			単-55号
屋外配管		G36 径 36mm	m	3.8	4,412	16,765			単-56号
屋外配管		HIVE28 径 28mm	m	2.4	1,978	4,747			単-57号
屋外配線		CVケーブル(600V架橋ボリケ-ブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	17.3	1,834	31,728			単-58号
屋外配線		CVケーブル(600V架橋ボリケ-ブル) 3心 600V 3.5mm 2×3C	m	7.4	1,931	14,289			単-59号
屋外配線		UTPケーブル	m	29.2	714.3	20,857			単-60号
配管配線附属品			式	1		37,312			内-6号
CCTV設備工		小野子	式	1		372,795			

設計内訳書

工事名	R 7 利根川ダム管内C C T V設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置設置工		式	1		198,680				
CCTVカメラ装置設置		台	1	125,800	125,800			単-61号	
CCTVカメラ取付台設置		台	1	72,880	72,880			単-62号	
配管・配線工		式	1		138,325				
地中配管	FEP30 径 30mm	m	3.1	1,013	3,140			単-63号	
屋外配管	PT24 径 24mm	m	2	2,023	4,046			単-64号	
屋外配管	PT30 径 30mm	m	2.8	2,897	8,111			単-65号	
屋外配管	G22 径 22mm	m	14.2	2,575	36,565			単-66号	
屋外配管	G28 径 28mm	m	2.3	4,196	9,650			単-67号	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリ ケーブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	4.8	1,834	8,803			単-68号	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリ ケーブル) 3心 600V 3.5mm 2×3C	m	9.3	1,931	17,958			単-69号	
屋外配線	UTPケーブル	m	9.3	714.3	6,642			単-70号	

設計内訳書

工事名	R 7 利根川ダム管内C C T V設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管配線附属品		式	1		26,682			内-7号	
作業土工(電気)		式	1		16,728			内-8号	
ブルボックス設置工		式	1		35,790				
ブルボックス設置	WP SUS 300x300x200	個	1	35,790	35,790			単-71号	
CCTV設備工	ハッ場ダム右岸	式	1		653,304				
CCTV装置設置工		式	1		338,700				
CCTVカメラ装置設置		台	1	125,800	125,800			単-72号	
CCTVカメラ取付台設置		台	1	212,900	212,900			単-73号	
配管・配線工		式	1		314,604				
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心 600V 5.5mm 2×2C	m	162	1,942	314,604			単-74号	
CCTV設備工	ハッ場ダム左岸苑地	式	1		196,880				
CCTV装置設置工		式	1		196,880				

設計内訳書

工事名	R 7 利根川ダム管内C C T V設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTVカメラ装置設置		台	1	125,800	125,800			単-75号	
CCTVカメラ取付台設置		台	1	71,080	71,080			単-76号	
システム・インテグレーション		式	1		4,191,040				
システム・インテグレーション		式	1		4,191,040				
システム・インテグレーション		式	1		4,191,040			内-9号	
直接工事費		式	1		13,121,103				
共通仮設費		式	1		929,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		929,000				
純工事費		式	1		14,050,103				
現場管理費		式	1		4,547,000				
機器間接費		式	1		17,517,000				
技術者間接費		式	1		8,777,000				

設計内訳書

工事名	R 7 利根川ダム管内ＣＣＴＶ設備他更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器管理費		式	1		8,740,000				
工事原価		式	1		36,114,103				
一般管理費等		式	1		6,983,097				
工事価格		式	1		186,860,000				
消費税相当額		式	1		18,686,000				
工事費計		式	1		205,546,000				

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	m 3	1.21	2,637	3,190			
基面整正		m 2	0.5	516.2	258			
基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュ 40〜0 全ての費用	m 2	0.5	1,462	731			
スパイラルダクト (垂鉛引き)	直管 φ 800mm×0.8t	m	2.5	6,600	16,500			
合 計					20,679			

一式当たり内訳書

配管配線附属品

第 2号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
支持金物 ダクタークリップ	DC-31 ステンレス製	個	2	214	428			
材料費 (個)	1220円/個							
ダクターチャンネル		個	2	1,220	2,440			
波付硬質電線管用付属品 (FEP用)	ベルマウス 30mm	個	1	534	534			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 薄鋼用 30mm	個	3	603	1,809			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 薄鋼用 38mm	個	1	847	847			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 薄鋼用 30mm	個	3	510	1,530			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 薄鋼用 38mm	個	1	603	603			
合 計					8,191			

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 3号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート削孔（電動ハンマドリル）	30mm以上200mm未満	孔	1	683.9	683			
床掘り	土砂 標準 無し 無し	m 3	1.32	240.1	316			
基面整正		m 2	3.3	516.2	1,703			
埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m 3	1.29	3,337	4,304			
砂	クッション用	m 3	0.44	3,600	1,584			
埋設標識シート	150mm×50m 2倍	巻	0.188	9,400	1,767			
合 計					10,357			

一式当たり内訳書

配管配線附属品

第 4号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
支持金物 ダクタークリップ	DC-31 ステンレス製	個	1	214	214			
材料費 (個)	1220円/個							
ダクターチャンネル		個	1	1,220	1,220			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 薄鋼用 24mm	個	3	455	1,365			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 薄鋼用 30mm	個	5	603	3,015			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 薄鋼用 24mm	個	3	372	1,116			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 薄鋼用 30mm	個	7	510	3,570			
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	エントランスキャップ G22	個	3	1,150	3,450			
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	エントランスキャップ G28	個	2	1,775	3,550			
材料費 (個)	1395円/個							
配管端末キャップG28		個	1	1,395	1,395			
自在バンド	3BD-HD-17	個	1	2,010	2,010			
自在バンド	IBT-312	個	5	827	4,135			
自在バンド	IBT-315	個	11	871	9,581			

一式当たり内訳書

配管配線附属品

第 4号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 5号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
タンバ締固め	全ての費用	m 3	12.88	1,649	21,239			
床掘り	土砂 標準 無し 無し	m 3	19.45	240.1	4,669			
基面整正		m 2	10.24	516.2	5,285			
基礎碎石	17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	5.76	1,798	10,356			
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m 2	5.76	5,363	30,890			
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	8.8	10,580	93,104			
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 18-8-40(普通) 養生無し 全ての費用	m 3	4.84	39,270	190,066			
埋戻し	最大埋戻幅4m以上	m 3	12.88	1,087	14,000			
合 計					369,609			

一式当たり内訳書

配管配線附属品
第 6号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
支持金物 ダクタークリップ	DC-31 ステンレス製	個	3	214	642			
材料費 (個)	1220円/個							
ダクターチャンネル		個	3	1,220	3,660			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 薄鋼用 24mm	個	1	455	455			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 薄鋼用 30mm	個	7	603	4,221			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 薄鋼用 38mm	個	2	847	1,694			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 薄鋼用 24mm	個	1	372	372			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 薄鋼用 30mm	個	5	510	2,550			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 薄鋼用 38mm	個	2	603	1,206			
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	エントランスキャップ G22	個	1	1,150	1,150			
材料費 (個)	1820円/個							
配管端末キャップG36		個	1	1,820	1,820			
ステンレスバンド	SFT-005	個	2	149	298			
自在バンド	3BD-HD-23	個	1	2,220	2,220			

一式当たり内訳書

配管配線附属品

第 6号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

配管配線附属品

第 7号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
支持金物 ダクタークリップ	DC-31 ステンレス製	個	6	214	1,284			
材料費 (個)	1220円/個							
ダクターチャンネル		個	6	1,220	7,320			
波付硬質電線管用付属品 (FEP用)	ベルマウス 30mm	個	1	534	534			
金属製可とう電線管用付属品	防水ユニオンカップリング 薄鋼用 24mm	個	2	455	910			
金属製可とう電線管用付属品	防水ユニオンカップリング 薄鋼用 30mm	個	7	603	4,221			
金属製可とう電線管用付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 薄鋼用 24mm	個	2	372	744			
金属製可とう電線管用付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 薄鋼用 30mm	個	3	510	1,530			
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	エントランスキャップ G22	個	2	1,150	2,300			
自在バンド	IBT-315	個	9	871	7,839			
合 計					26,682			

一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 8号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート穴あけ	穴あけ(直径5.0cm 厚さ12cm)	箇所	1	14,370	14,370			
床掘り	土砂 標準 無し 無し	m 3	0.31	240.1	74			
基面整正		m 2	0.78	516.2	402			
埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m 3	0.31	3,337	1,034			
砂	クッション用	m 3	0.1	3,600	360			
埋設標識シート	150mm×50m 2倍	巻	0.052	9,400	488			
合 計					16,728			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 9号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	大型L3SW/ルータ(シャーシ型) 補正なし 補正なし	台	4	206,600	826,400			
設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	台	8	64,450	515,600			
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	台	4	118,600	474,400			
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正あり	台	4	83,000	332,000			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	16	46,680	746,880			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正あり	台	4	32,680	130,720			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	台	16	61,970	991,520			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正あり	台	4	43,380	173,520			
合 計					4,191,040			

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一号	映像蓄積管理装置 表示装置等含む	単位	台	数量	1	単価	7,115,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台） 管理装置	6800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	6,800,000	6,800,000		
機器単体費（台） 表示装置	126000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	126,000	126,000		
機器単体費（台） キーボード	9000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	9,000	9,000		
機器単体費（台） マウス	4000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,000	4,000		
機器単体費（台） KVMスイッチ	176000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	176,000	176,000		
計					7,115,000		
単価					7,115,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一2号	映像蓄積記録装置		単位	台	数量	1	単価	5,120,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		5120000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	5,120,000	5,120,000		
計						5,120,000		
単価						5,120,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一3号	L2SW	タイプD	単位	台	数量	1	単価	159,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		159000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	159,000	159,000		
計						159,000		
単価						159,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一4号	LXモジュール		単位	個	数量	1	単価	284,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（個）		284000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	284,000	284,000		
計						284,000		
単価						284,000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一5号	L2SW	タイプE	単位	台	数量	1	単価	1,180,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1180000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,180,000	1,180,000		
計						1,180,000		
単価						1,180,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一6号	SRモジュール		単位	個	数量	1	単価	284,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（個）		284000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	284,000	284,000		
計						284,000		
単価						284,000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一7号	メディアコンバータ		単位	台	数量	1	単価	55,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		55200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	55,200	55,200		
計						55,200		
単価						55,200	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一8号	25GHz帯データ通信装置		単位	組	数量	1	単価	3,320,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（組）		3320000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	3,320,000	3,320,000		
計						3,320,000		
単価						3,320,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一9号	CCTV一体型カメラ装置 機側装置・SPD含む	HDIPカメラ装置 HDIP	単位	台	数量	1	単価	3,494,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		3480000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3,480,000	3,480,000		
機器単体費（個）		13500円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	13,500	13,500		
計						3,493,500		
単価						3,494,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一10号	CCTV一体型カメラ装置 機側装置・SPD含む	HDIPカメラ装置 近赤外線LED	単位	台	数量	1	単価	4,480,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		4466000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,466,000	4,466,000		
機器単体費（個）		13500円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	13,500	13,500		
計						4,479,500		
単価						4,480,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一11号	CCTV一体型カメラ装置 機側装置・SPD含む	HDIPカメラ装置 白色LED（積雪軽減対応）	単位	台	数量	1	単価	5,810,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		5796000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	5,796,000	5,796,000		
機器単体費（個）		13500円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	13,500	13,500		
計						5,809,500		
単価						5,810,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一12号	CCTV一体型カメラ装置 機側装置・SPD含む	HDIPカメラ装置 高感度	単位	台	数量	1	単価	7,494,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		7480000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	7,480,000	7,480,000		
機器単体費（個）		13500円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	13,500	13,500		
計						7,493,500		
単価						7,494,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一13号	分電盤		単位	台	数量	1	単価	670,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		670000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	670,000	670,000		
計						670,000		
単価						670,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一14号	映像蓄積管理装置設置		単位	台	数量	1	単価	89,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 新設 補正なし	台	1	27,750	27,750		
各種情報設備調整		サーバ 補正なし	台	1	61,970	61,970		
計						89,720		
単価						89,720	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一15号	映像蓄積記録装置設置		単位	台	数量	1	単価	62,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 新設 補正あり	台	1	19,420	19,420		
各種情報設備調整		サーバ 補正あり	台	1	43,380	43,380		
計						62,800		
単価						62,800	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一16号	L2SW設置		単位	台	数量	1	単価	51,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	23,480	23,480		
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	28,320	28,320		
計						51,800		
単価						51,800	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一17号	メディアコンバータ設置		単位	台	数量	1	単価	11,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,833	4,833		
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	6,905	6,905		
計						11,738		
単価						11,740	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一18号	25GHz帯データ通信装置設置		単位	台	数量	1	単価	345,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置据付（F W A）		FWA装置 空中線(小型アンテナ) 新設 補正なし	台	1	138,500	138,500		
多重無線装置据付（F W A）		FWA装置 送受信装置 新設 補正なし	台	1	96,800	96,800		
多重無線装置調整（F W A）		FWA装置 空中線(小型アンテナ) 補正なし	台	1	69,060	69,060		
多重無線装置調整（F W A）		FWA装置 送受信装置 補正なし	台	1	41,310	41,310		
計						345,670		
単価						345,700	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000		
単一19号	CCTVカメラ装置設置		単位	台	数量	1	単価	125,800	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	41,620	41,620			
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	41,310	41,310			
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ポール 新設 補正なし	台	1	22,200	22,200			
CCTV装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	20,660	20,660			
計						125,790			
単価						125,800	円／台		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単—20号	CCTVカメラ装置撤去		単位	台	数量	1	単価	31,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	20,810	20,810		
C C T V装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,100	11,100		
計						31,910		
単価						31,910	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000
単一21号	CCTVカメラ装置設置		単位	台	数量	1	単価 125,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	41,620	41,620	
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	41,310	41,310	
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ポール 新設 補正なし	台	1	22,200	22,200	
CCTV装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	20,660	20,660	
計						125,790	
単価						125,800	円／台

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一22号	支柱設置 D種接地含む		単位	箇所	数量	1	単価	813,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg以上/基 亜鉛メッキ 500kg/基 1基 無 無	基	1	798,000	798,000		
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	7,242	7,242		
連結式接地棒		φ 14×1500mm	本	1	3,310	3,310		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	9.6	376.6	3,615.36		
600Vビニル絶縁電線		1V 5.5mm2	m	9.6	148	1,420.8		
計						813,588.16		
単価						813,600	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一23号	支柱基礎設置		単位	個所	数量	1	単価	158,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識基礎設置（片持式・門型式）		片持式の基礎 4.0m3未満 無 無 無	m 3	1.2	131,000	157,200		
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 30mm 1条 0%	m	1	1,013	1,013		
計						158,213		
単価						158,300	円／個所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一24号	地中配管	FEP30 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	1,013
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 30mm 1条 0%	m	1	1,013	1,013		
計						1,013		
単価						1,013	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一25号	地中配線	UTPケーブル	単位	m	数量	1	単価	714.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	666.3	666.3		
配線各種			m	1	48	48		
計						714.3		
単価						714.3	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一26号	屋外配管	PT30 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	2,897
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,883	1,883		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm	m	1	1,014	1,014		
計						2,897		
単価						2,897	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一27号	屋外配管	PT38 径 38mm	単位	m	数量	1	単価	3,143
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,883	1,883		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm	m	1	1,260	1,260		
計						3,143		
単価						3,143	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一28号	屋外配管	G28 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	4,196
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 外側留め 2m未満 補正あり	m	1	3,448	3,448		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28.0%	m	1	748	748		
計						4,196		
単価						4,196	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一29号	屋外配管	FEP30 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	2,056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
合成樹脂可とう電線管（P F 管・C D 管）敷設		36mm以下 新設 埋設以外	m	1	1,797	1,797		
波付硬質ポリエチレン管（F E P）		呼び径 30 0%	m	1	259	259		
計						2,056		
単価						2,056	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一30号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1,834
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,594	1,594		
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	240	240		
計						1,834		
単価						1,834	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一31号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,931
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,594	1,594		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	337	337		
計						1,931		
単価						1,931	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一32号	ブルボックス設置	WP SUS 300x300x200	単位	個	数量	1	単価	35,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブルボックス設置		300×300×200mm 新設	個	1	11,590	11,590		
材料費 (個)		24200円/個	個	1	24,200	24,200		
計						35,790		
単価						35,790	円/個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000
単—33号	CCTVカメラ装置設置		単位	台	数量	1	単価 125,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	41,620	41,620	
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	41,310	41,310	
	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ポール 新設 補正なし	台	1	22,200	22,200	
	CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	20,660	20,660	
	計					125,790	
	単価					125,800	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一34号	CCTVカメラ取付台設置		単位	台	数量	1	単価	103,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ架台 新設 補正なし	台	1	13,880	13,880		
鋼構造製作物 (k g)		2080円/kg	k g	42.8	2,080	89,024		
計						102,904		
単価						103,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単—35号	引込柱設置 データ通信装置用	12-24-15	単位	本	数量	1	単価	622,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート柱建柱		コンクリート柱12m以下 新設	本	1	612,800	612,800		
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	7,242	7,242		
接地棒		E-B3 10φ×1000mm	本	1	1,420	1,420		
接地棒用リード端子		E-B10 10φ用 8mm2×500mm	本	1	495	495		
計						621,957		
単価						622,000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一36号	屋外分電盤設置	分電盤	単位	面	数量	1	単価	24,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付（ポール取付）		分電盤（ポール取付）新設	面	1	24,100	24,100		
計						24,100		
単価						24,100	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一37号	地中配管	HIVE16 径 16mm	単位	m	数量	1	単価	1,564
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設		地中 22mm以下 新設	m	1	1,449	1,449		
耐衝撃性硬質ビニル電線管		H I V E 1 6 mm	m	1	115	115		
計						1,564		
単価						1,564	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一38号	屋外配管	PT24 径 24mm	単位	m	数量	1	単価	2,023
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設	m	1	1,217	1,217		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 24mm	m	1	806	806		
計						2,023		
単価						2,023	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一39号	屋外配管	PT30 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	2,897
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,883	1,883		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm	m	1	1,014	1,014		
計						2,897		
単価						2,897	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一40号	屋外配管	G22 径 22mm	単位	m	数量	1	単価	2,575
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 歩留め 2m未満 補正あり	m	1	2,028	2,028		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 22 0%	m	1	547	547		
計						2,575		
単価						2,575	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一41号	屋外配管	G28 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	4,196
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 歩留め 2m未満 補正あり	m	1	3,448	3,448		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 0%	m	1	748	748		
計						4,196		
単価						4,196	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一42号	屋外配管	HIVE16 径 16mm	単位	m	数量	1	単価	1,231
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 22mm以下 新設 歩留め 2m未満 補正あり	m	1	1,116	1,116		
耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）		呼び径 16 0%	m	1	115	115		
計						1,231		
単価						1,231	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一43号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1,834
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,594	1,594		
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	240	240		
計						1,834		
単価						1,834	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一44号	屋外配線	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,931
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,594	1,594		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	337	337		
計						1,931		
単価						1,931	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一45号	屋外配線	UTPケーブル	単位	m	数量	1	単価	714.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	666.3	666.3		
配線各種			m	1	48	48		
計						714.3		
単価						714.3	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000
単—46号	CCTVカメラ装置設置		単位	台	数量	1	単価 125,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	41,620	41,620	
C C T V装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ポール 新設 補正なし	台	1	22,200	22,200	
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	41,310	41,310	
C C T V装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	20,660	20,660	
計						125,790	
単価						125,800	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一47号	支柱設置		単位	箇所	数量	1	単価	1,023,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識柱設置（片持式）	400kg以上/基 亜鉛メッキ 642.3kg/基 1基 無 無	基	1	991,200	991,200		
	鬼より線（避雷導線）	40mm2	m	13	950	12,350		
	接地設置	D種接地 補正あり	極	1	7,242	7,242		
	連結式接地棒	φ 14×1500mm	本	1	3,310	3,310		
	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	15.5	376.6	5,837.3		
	600Vビニル絶縁電線	IV 5.5mm2	m	15.5	148	2,294		
	計					1,022,233.3		
	単価					1,023,000	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一48号	屋外分電盤設置	分電盤	単位	面	数量	1	単価	24,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付（ポール取付）		分電盤（ポール取付）新設	面	1	24,100	24,100		
計						24,100		
単価						24,100	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一49号	地中配管	HIVE16 径 16mm	単位	m	数量	1	単価	1,564
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設		地中 22mm以下 新設	m	1	1,449	1,449		
耐衝撃性硬質ビニル電線管		H I V E 1 6 mm	m	1	115	115		
計						1,564		
単価						1,564	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一50号	地中配管	HIVE28 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	2,573
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設		地中 36mm以下 新設	m	1	2,318	2,318		
耐衝撃性硬質ビニル電線管		H I V E 2 8 mm	m	1	254.7	254.7		
計						2,572.7		
単価						2,573	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一51号	屋外配管	PT24 径 24mm	単位	m	数量	1	単価	2,023
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設	m	1	1,217	1,217		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 2 4 mm	m	1	806	806		
計						2,023		
単価						2,023	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一52号	屋外配管	PT30 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	2,897
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,883	1,883		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm	m	1	1,014	1,014		
計						2,897		
単価						2,897	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一53号	屋外配管	PT38 径 38mm	単位	m	数量	1	単価	3,143
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,883	1,883		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm	m	1	1,260	1,260		
計						3,143		
単価						3,143	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一54号	屋外配管	G22 径 22mm	単位	m	数量	1	単価	2,575
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 歩留め 2m未満 補正あり	m	1	2,028	2,028		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 22 0%	m	1	547	547		
計						2,575		
単価						2,575	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一55号	屋外配管	G28 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	4,196
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 歩留め 2m未満 補正あり	m	1	3,448	3,448		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 0%	m	1	748	748		
計						4,196		
単価						4,196	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一56号	屋外配管	G36 径 36mm	単位	m	数量	1	単価	4,412
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 歩留め 2m未満 補正あり	m	1	3,448	3,448		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 36 0%	m	1	964	964		
計						4,412		
単価						4,412	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一57号	屋外配管	HIVE28 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	1,978
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設 (露出)		露出 36mm以下 新設 歩留め 2m未満 補正あり	m	1	1,724	1,724		
耐衝撃性硬質ビニル電線管 (H I V E)		呼び径 28 0%	m	1	254	254		
計						1,978		
単価						1,978	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一58号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1,834
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,594	1,594		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	240	240		
計						1,834		
単価						1,834	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一59号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,931
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,594	1,594		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	337	337		
計						1,931		
単価						1,931	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一60号	屋外配線	UTPケーブル	単位	m	数量	1	単価	714.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	666.3	666.3		
配線各種			m	1	48	48		
計						714.3		
単価						714.3	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000		
単一61号	CCTVカメラ装置設置		単位	台	数量	1	単価	125,800	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	41,620	41,620			
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	41,310	41,310			
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ポール 新設 補正なし	台	1	22,200	22,200			
CCTV装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	20,660	20,660			
計						125,790			
単価						125,800	円／台		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一62号	CCTVカメラ取付台設置		単位	台	数量	1	単価	72,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ架台 新設 補正なし	台	1	13,880	13,880		
材料費 (式)			式	1		59,000		
計						72,880		
単価						72,880	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一63号	地中配管	FEP30 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	1,013
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 30mm 1条 0%	m	1	1,013	1,013		
計						1,013		
単価						1,013	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一64号	屋外配管	PT24 径 24mm	単位	m	数量	1	単価	2,023
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設	m	1	1,217	1,217		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 24mm	m	1	806	806		
計						2,023		
単価						2,023	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一65号	屋外配管	PT30 径 30mm	単位	m	数量	1	単価	2,897
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,883	1,883		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm	m	1	1,014	1,014		
計						2,897		
単価						2,897	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一66号	屋外配管	G22 径 22mm	単位	m	数量	1	単価	2,575
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 歩留め 2m未満 補正あり	m	1	2,028	2,028		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 22 0%	m	1	547	547		
計						2,575		
単価						2,575	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一67号	屋外配管	G28 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	4,196
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 歩留め 2m未満 補正あり	m	1	3,448	3,448		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 0%	m	1	748	748		
計						4,196		
単価						4,196	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一68号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1,834
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,594	1,594		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	240	240		
計						1,834		
単価						1,834	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一69号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,931
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,594	1,594		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	337	337		
計						1,931		
単価						1,931	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一70号	屋外配線	UTPケーブル	単位	m	数量	1	単価	714.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	666.3	666.3		
配線各種			m	1	48	48		
計						714.3		
単価						714.3	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一71号	ブルボックス設置	WP SUS 300x300x200	単位	個	数量	1	単価	35,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブルボックス設置		300×300×200mm 新設	個	1	11,590	11,590		
材料費（個）		24200円/個	個	1	24,200	24,200		
計						35,790		
単価						35,790	円/個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000
単一72号	CCTVカメラ装置設置		単位	台	数量	1	単価 125,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	41,620	41,620	
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	41,310	41,310	
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ポール 新設 補正なし	台	1	22,200	22,200	
CCTV装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	20,660	20,660	
計						125,790	
単価						125,800	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一73号	CCTVカメラ取付台設置		単位	台	数量	1	単価	212,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ架台 新設 補正なし	台	1	13,880	13,880		
材料費 (式)			式	1		199,000		
計						212,880		
単価						212,900	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一74号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1,942
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,594	1,594		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	348	348		
計						1,942		
単価						1,942	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000
単一75号	CCTVカメラ装置設置		単位	台	数量	1	単価 125,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	41,620	41,620	
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	41,310	41,310	
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ポール 新設 補正なし	台	1	22,200	22,200	
CCTV装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	20,660	20,660	
計						125,790	
単価						125,800	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単—76号	CCTVカメラ取付台設置		単位	台	数量	1	単価	71,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ架台 新設 補正なし	台	1	13,880	13,880		
材料費 (式)			式	1		57,200		
計						71,080		
単価						71,080	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台） 管理装置	6800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	6,800,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		台	1	6,800,000	6,800,000		
	計					6,800,000		
	単価					6,800,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台） 表示装置	126000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	126,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		台	1	126,000	126,000		
	計					126,000		
	単価					126,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	9000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	キーボード					1		9,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	9,000	9,000		
計						9,000		
単価						9,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	4000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	マウス					1		4,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	4,000	4,000		
計						4,000		
単価						4,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	176000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	176,000
	KVMスイッチ							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	176,000	176,000		
計						176,000		
単価						176,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	5120000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	5,120,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	5,120,000	5,120,000		
計						5,120,000		
単価						5,120,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	159000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	159,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	159,000	159,000		
計						159,000		
単価						159,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（個）	284000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価	284,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1	284,000	284,000		
計						284,000		
単価						284,000	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	1180000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,180,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,180,000	1,180,000		
計						1,180,000		
単価						1,180,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	55200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	55,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	55,200	55,200		
計						55,200		
単価						55,200	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（組）	3320000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価	3,320,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		組	1	3,320,000	3,320,000		
	計					3,320,000		
	単価					3,320,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	3480000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	3,480,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		台	1	3,480,000	3,480,000		
	計					3,480,000		
	単価					3,480,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（個）	13500円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価	13,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1	13,500	13,500		
計						13,500		
単価						13,500	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	4466000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	4,466,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	4,466,000	4,466,000		
計						4,466,000		
単価						4,466,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	5796000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	5,796,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	5,796,000	5,796,000		
計						5,796,000		
単価						5,796,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	7480000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	7,480,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	7,480,000	7,480,000		
計						7,480,000		
単価						7,480,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	670000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	670,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	670,000	670,000		
計						670,000		
単価						670,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	27,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	27,744	27,744		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						27,750		
単価						27,750	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	各種情報設備調整	サーバ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	61,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1.5	41,310	61,965		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						61,970		
単価						61,970	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	19,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.7	27,744	19,420		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						19,420		
単価						19,420	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	各種情報設備調整	サーバ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	43,380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1.05	41,310	43,375		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					43,380		
	単価					43,380	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L 2 SW・L 3 SW）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	23,480
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.34	41,310	14,045		
電気通信技術員		人	0.34	27,744	9,432		
諸雑費（まるめ）		式	1		3		
計					23,480		
単価					23,480	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L 2 SW・L 3 SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量		
						1	28,320
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.41	41,310	16,937	
	電気通信技術員		人	0.41	27,744	11,375	
	諸雑費（まるめ）		式	1		8	
	計					28,320	
	単価					28,320	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	4,833
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.07	41,310	2,891		
電気通信技術員		人	0.07	27,744	1,942		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					4,833		
単価					4,833	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量		1	単価	6,905
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.1	41,310	4,131			
電気通信技術員		人	0.1	27,744	2,774			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					6,905			
単価					6,905	円／台		

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	多重無線装置据付（F W A）	FWA装置 空中線（小型アンテナ）新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	138,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	41,310	41,310		
	電気通信技術員		人	3.5	27,744	97,104		
	諸雑費（まるめ）		式	1		86		
	計					138,500		
	単価					138,500	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	多重無線装置据付（F W A）	FWA装置 送受信装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	96,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	41,310	41,310		
	電気通信技術員		人	2	27,744	55,488		
	諸雑費（まるめ）		式	1		2		
	計					96,800		
	単価					96,800	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	多重無線装置調整（FWA）	FWA装置 空中線（小型アンテナ）補正なし	単位	台	数量		
						1	69,060
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	1	41,310	41,310	
	電気通信技術員		人	1	27,744	27,744	
	諸雑費（まるめ）		式	1		6	
	計					69,060	
	単価					69,060	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	多重無線装置調整（F W A）	FWA装置 送受信装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価	41,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	41,310	41,310		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						41,310		
単価						41,310	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	41,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	27,744	41,616		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						41,620		
単価						41,620	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価	41,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	41,310	41,310		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						41,310		
単価						41,310	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	22,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.8	27,744	22,195		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						22,200		
単価						22,200	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	C C T V装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	41,310	20,655		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						20,660		
単価						20,660	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.75	27,744	20,808		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						20,810		
単価						20,810	円／台	

参考資料 (1)

單僱使用年月	2026. 3
步掛使用年月	2026. 3
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	標識柱設置（片持式）	400kg以上/基 亜鉛メッキ 500kg/基 1基 無 無	単位	基	数量		1	単価	798,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路標識柱	オーバーハング F・逆L・T型 鋼管 亜鉛メッキ	t	0.5	1,380,000	690,000			
	標識柱設置（片持式）	400kg以上 設置手間	基	1	108,000	108,000			
	諸雑費（まるめ）		式	1		0			
	計					798,000			
	単価					798,000	円／基		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	接地設置	D種接地 補正あり	単位	極	数量	1	単価	7,242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	28,968	7,242		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,242		
単価						7,242	円／極	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	376.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.3	28,968	37,658		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						37,660		
単価						376.6	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	標識基礎設置（片持式・門型式）	片持式の基礎 4.0m3未満 無 無 無	単位	m 3	数量	1	単価	131,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識基礎設置	コンクリート基礎 4. 0 m 3 未満	m 3	1	131,000	131,000		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					131,000		
	単価					131,000	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 50mm以下 新設 FEP 30mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価	1,013
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.6	28,968	75,316		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 30mm	m	100	259	25,900		
諸雑費（まるめ）			式	1		84		
計						101,300		
単価						1,013	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	666.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.3	28,968	66,626		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						66,630		
単価						666.3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	配線各種		単位	m	数量	1	単価	48
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費		UTPケーブル	m	1	48	48		
計						48		
単価						48	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,883
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.5	28,968	188,292		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						188,300		
単価						1,883	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 ナール留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量	100	単価	3,448
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	11.9	28,968	344,719		
諸雑費（まるめ）			式	1		81		
計						344,800		
単価						3,448	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 0%	単位	m	数量	1	単価	748
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	748.4	748		
計						748		
単価						748	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	合成樹脂可とう電線管（P F 管・C D 管）敷設	36mm以下 新設 埋設以外	単位	m	数量	100	単価	1,797
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.2	28,968	179,601		
諸雑費（まるめ）			式	1		99		
計						179,700		
単価						1,797	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	波付硬質ポリエチレン管（F E P）	呼び径 30 0%	単位	m	数量	1	単価	259
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 30mm	m	1	259	259		
計						259		
単価						259	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,594
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	28,968	159,324		
諸雑費（まるめ）			式	1		76		
計						159,400		
単価						1,594	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価	240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）3. 5 m m 2 2 心	m	1	240	240		
計						240		
単価						240	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 3心	単位	m	数量	1	単価	337
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）3. 5 m m 2 3 心	m	1	337	337		
計						337		
単価						337	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	材料費（個） ダクターチャンネル	1220円/個	単位	個	数量	1	単価	1,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	1,220	1,220		
計						1,220		
単価						1,220	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	埋設標識シート	150mm×50m 2倍	単位	巻	数量	1	単価	9,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート		1 5 0 m m × 5 0 m 2 倍	巻	1	9,400	9,400		
計						9,400		
単価						9,400	円／巻	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ブルボックス設置	300×300×200mm 新設	単位	個	数量	1	単価	11,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.4	28,968	11,587		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						11,590		
単価						11,590	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	材料費（個）	24200円/個	単位	個	数量	1	単価	24,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	24,200	24,200		
計						24,200		
単価						24,200	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ架台 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	13,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	27,744	13,872		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						13,880		
単価						13,880	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	鋼構造製作物（k g）	2080円/kg	単位	k g	数量	1	単価	2,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物			k g	1	2,080	2,080		
計						2,080		
単価						2,080	円／k g	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	コンクリート柱建柱	コンクリート柱12m以下 新設	単位	本	数量		
						1	612,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート柱		本	1	440,000	440,000	
	電工		人	2.4	28,968	69,523	
	普通作業員		人	4	25,806	103,224	
	諸雑費（まるめ）		式	1		53	
	計					612,800	
	単価					612,800	円／本

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	接地棒	E-B3 10φ×1000mm	単位	本	数量	1	単価	1,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
丸形アース棒		E-B3 10φ×1000mm	本	1	1,420	1,420		
計						1,420		
単価						1,420	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	接地棒用リード端子	E-B10 10φ用 8mm2×500mm	単位	本	数量	1	単価	495
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地棒用リード端子		E-B10 10φ用 8×500	本	1	495	495		
計						495		
単価						495	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）新設	単位	面	数量	10	単価	24,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.2	28,968	150,633		
普通作業員			人	3.5	25,806	90,321		
諸雑費（まるめ）			式	1		46		
計						241,000		
単価						24,100	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	硬質ビニル管敷設	地中 22mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,449
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	28,968	144,840		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						144,900		
単価						1,449	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	金属製可とう電線管敷設	24mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,217
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.2	28,968	121,665		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						121,700		
単価						1,217	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 歩留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量	100	単価	2,028
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7	28,968	202,776		
諸雑費（まるめ）			式	1		24		
計						202,800		
単価						2,028	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	厚鋼電線管（G）	呼び径 22.0%	単位	m	数量	1	単価	547
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 22	m	1	547.5	547		
計						547		
単価						547	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	硬質ビニル管敷設（露出）	露出 22mm以下 新設 針入留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量	100	単価	1,116
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.85	28,968	111,526		
諸雑費（まるめ）			式	1		74		
計						111,600		
単価						1,116	円／m	

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）	呼び径 16.0φ	単位	m	数量	1	単価	115
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐衝撃性硬質ビニル電線管		H I V E 16mm	m	1	115	115		
計						115		
単価						115	円／m	

参考資料 (1)

單価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	標識柱設置（片持式）	400kg以上/基 亜鉛メッキ 642.3kg/基 1基 無 無	単位	基	数量		
						1	単価 991,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路標識柱	オーバーハング F・逆L・T型 鋼管 亜鉛メッキ	t	0.64	1,380,000	883,200	
	標識柱設置（片持式）	400kg以上 設置手間	基	1	108,000	108,000	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					991,200	
	単価					991,200	円／基

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	鬼より線（避雷導線）	40mm2	単位	m	数量	1	単価	950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鬼より線（避雷導線）		4 0 m m 2	m	1	950	950		
計						950		
単価						950	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	硬質ビニル管敷設	地中 36mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	2,318
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8	28,968	231,744		
諸雑費（まるめ）			式	1		56		
計						231,800		
単価						2,318	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	厚鋼電線管（G）	呼び径 36 0%	単位	m	数量	1	単価	964
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 3 6	m	1	964. 2	964		
計						964		
単価						964	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	硬質ビニル管敷設（露出）	露出 36mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量	100	単価	1, 724
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 95	28, 968	172, 359		
諸雑費（まるめ）			式	1		41		
計						172, 400		
単価						1, 724	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000
	耐衝撃性硬質ビニル電線管（H I V E）	呼び径 28 0%	単位	m	数量	1	単価 254
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
耐衝撃性硬質ビニル電線管		H I V E 2 8 m m	m	1	254.7	254	
計						254	
単価						254	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000
	材料費（個） 配管端末キャップG36	1820円/個	単位	個	数量	1	単価 1,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			個	1	1,820	1,820	
計						1,820	
単価						1,820	円／個

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ステンレスバンド	SFT-005	単位	個	数量	1	単価	149
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
装柱金具		S F T - 0 0 5 （ステンレスバンド）	個	1	149	149		
計						149		
単価						149	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	材料費（式）		単位	式	数量	1	単価	59,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		59,000		
計						59,000		
単価						59,000	円／式	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000
	コンクリート穴あけ	穴あけ(直径5.0cm 厚さ12cm)	単位	箇所	数量	1	単価 14,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
はつり工			人	0.45	31,926	14,366	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						14,370	
単価						14,370	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000
	材料費（式）		単位	式	数量	1	単価 199,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			式	1		199,000	
計						199,000	
単価						199,000	円／式

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 5.5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価	348
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）5. 5 m m 2 2 心	m	1	348	348		
計						348		
単価						348	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	材料費（式）		単位	式	数量	1	単価	57,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		57,200		
計						57,200		
単価						57,200	円／式	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	大型L3SW/ルータ(シャシ型) 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	206,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	5	41,310	206,550		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						206,600		
単価						206,600	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	64,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.56	41,310	64,443		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						64,450		
単価						64,450	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	118,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	S I 電気通信技術者		人	2.87	41,310	118,559		
	諸雑費（まるめ）		式	1		41		
	計					118,600		
	単価					118,600	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価	83,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	S I 電気通信技術者		人	2.009	41,310	82,991		
	諸雑費（まるめ）		式	1		9		
	計					83,000		
	単価					83,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーマン型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	46,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.13	41,310	46,680		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						46,680		
単価						46,680	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーマン型)等)	VLAN 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価	32,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	0.791	41,310	32,676		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						32,680		
単価						32,680	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーマン型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	61,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.5	41,310	61,965		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						61,970		
単価						61,970	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーマン型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価	43,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.05	41,310	43,375		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						43,380		
単価						43,380	円／台	

共通仮設費

主たる工種						
単独（追加工事）： 河川維持工事			合算工事： 0			
対象工事費	13, 121, 103	直接工事費	13, 121, 103	準備費	0	事業損失 0
対象工事費に含まれる全処分費額		単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事 0
非対象額計（－）		1, 662, 230				
管理費区分 1		0 （橋梁、 P C 桁、 門扉、 ポンプ等購入費）				
管理費区分 2， 7		0 （工場原価）				
管理費区分 5		1, 662, 230 （一般管理費等のみ対象額）				
管理費区分 9		0 （間接費非対象額）				
管理費区分 T		0 （全処分費等のうち 3 ％または 3 0 0 0 万円を超える額）				
対象額 支 給 品（＋）		0				
無償貸付機械評価額（＋）		0				
共通仮設費対象額						
単独（追加工事）		11, 458, 873		現工事	0	合算工事 0
全処分費等を除く共通仮設費対象額		11, 458, 873		0 0		
共通仮設費（率分）						
率（補正前）		7. 95 %		0 %		
施工地域等補正		0 %		ICT施工補正 1		
率（補正後）		8. 11 % （7. 95% × 週休1. 02）				
計上額		929, 000		0 0		
比較結果						
当該追加工事		A				
0		0		調整工事計上額 0		

共通仮設費

現場環境改善費対象工事費	0	直接工事費	13,121,103		
非対象額計（一）	1,662,230				
管理費区分 1	0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分 2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分 5	1,662,230	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分 9	0	（間接費非対象額）			
管理費区分 T	0	（直接工事費に含まれる処分費等）			
対象額 支 給 品（＋）	0				
無償貸付機械評価額（＋）	0				
現場環境改善費対象額（P i）					
単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
現場環境改善費					
率（補正前）	0 %		0 %		0 %
施工地域等補正	市街地以外				
率（補正後）	0 %				
計上額	0		0		0
比較結果	当該追加工事	A		調整工事計上額	0
	0	0			

共通仮設費

共通仮設費（積上分）	0				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	0
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					929,000

現場管理費

単独（追加工事）純工事費	14,050,103	単独（追加工事）直接工事費	13,121,103	単独（追加工事）共通仮設費	929,000
非対象額計（一）	1,662,230				
管理費区分2，7	0	（工場原価）			
管理費区分5	1,662,230	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	0	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3％または3000万円を超える額）			
対象額　支　給　品（＋）	0				
無償貸付機械等評価額（＋）	0				
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	12,387,873	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	12,387,873		0		0
現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用）					
率（補正前）	35.64　％		0　％		0　％
施工地域等補正	0　％				
施工時期補正	0　％	熱中症補正	0　％	ICT施工補正	1
緊急工事補正	0　％				
砂防・地すべり補正	0　％		0　％		
率（補正後）	36.71　％（35.64％ × 週休1.03）		0　％		
計上額	4,547,000		0		0
			2,749,601（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額）		
比較結果　当該追加工事	A				
0	0			調整工事計上額	0

機器間接費

(1) 技術者間接費

技術者労務費	2,066,705
電気通信技術者	1,808,133
電気通信技術員	258,572
技術者間接費率	80 %
技術者間接費	1,653,364
SI技術者労務費	4,190,468
SI電気通信技術者	4,190,468
SI電気通信技術員	0
SI技術者間接費率	170 %
SI技術者間接費	7,123,795
技術者間接費計上額	8,777,000

(2) 機器管理費

機器単体費	143,762,800
機器製作及び据付調整を行う場合【補正係数1.0】	143,762,800
機器製作のみ行う場合【補正係数0.5】	0
機器を支給（据付調整のみ）【補正係数0.5】	0
機器管理費対象外	0
機器管理費対象額	143,762,800
機器管理費率（補正前）	6.08 %
補正係数	1
機器管理費率（補正後）	6.08 %
機器管理費計上額	8,740,000

機器間接費計上額 17,517,000

一般管理費等（当初）

事務所名利根川ダム統合管理事務所 防災情報課

工事番号2025010008

第 0 回変更

発注年月令和08年01月

契約区分単年度（繰越を含む）の分任官

主工種河川維持工事

工事原価	36, 114, 103				
純工事費	14, 050, 103	現場管理費	4, 547, 000	工期延長等に伴う現場維持費	0
機器間接費	17, 517, 000	工場製作原価	0		
非対象額計（一）	0				
管理費区分9	0	（支給品を除く間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3％または3 0 0 0万円を超える額）			
一般管理費等対象工事原価					
単独（追加工事）	36, 114, 103	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く					
一般管理費等対象工事原価	36, 114, 103	現工事	0	合算工事	0
（調整工事入力で使用）					
前払金支出割合による補正係数	1	現工事			
財団法人等による補正係数	1				
契約保証に係る一般管理費対象工事原価	36, 114, 103				
契約保証に係る補正值	0. 04 %				
一般管理費率					
単独（追加工事）	19. 3 %	現工事	0 %	合算工事	0 %
一般管理費	6, 983, 097				
業務委託料等	0				
調査基準価格	187, 473, 000				
調査基準価格の100/110	170, 430, 000	（ 91. 21 %）			

工 事 数 量 総 括 表

工 事 名 R 7 利根川ダム管内ＣＣＴＶ設備他更新工事

国土交通省 関東地方整備局
利根川ダム統合管理事務所 防災情報課

工事数量総括表

工事名	R 7 利根川ダム管内CCTV設備他更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
電子応用設備 (機器単体)		式		1		
CCTV設備		式		1		
映像蓄積装置		式		1		
映像蓄積管理装置 表示装置等含む		台		4		
映像蓄積記録装置		台		9		
ネットワーク設備		式		1		
L2SW	タイプD	台		8		
LXモジュール		個		16		
L2SW	タイプE	台		4		
SRモジュール		個		8		
メディアコンバータ		台		4		

工事数量総括表

工事名	R 7 利根川ダム管内CCTV設備他更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
25GHz帯データ通信装置		組		2		
CCTV装置		式		1		
CCTV一体型カメラ装置 機側装置・SPD含む	HDIPカメラ装置 HDIP	台		4		
CCTV一体型カメラ装置 機側装置・SPD含む	HDIPカメラ装置 近赤外線LED	台		3		
CCTV一体型カメラ装置 機側装置・SPD含む	HDIPカメラ装置 白色LED (積雪軽減 対応)	台		1		
CCTV一体型カメラ装置 機側装置・SPD含む	HDIPカメラ装置 高感度	台		2		
分電盤		台		2		
機器単体費		式		1		
電子応用設備		式		1		
CCTV設備工		式		1		
映像蓄積装置設置工		式		1		

工事数量総括表

工事名	R 7 利根川ダム管内CCTV設備他更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
映像蓄積管理装置設置		台		4		
映像蓄積記録装置設置		台		9		
ネットワーク設備工		式		1		
L2SW設置		台		12		
メディアコンバータ設置		台		4		
25GHz帯データ通信装置設置		台		4		
CCTV装置設置工 更新箇所		式		1		
CCTVカメラ装置設置		台		4		
CCTV装置撤去工 更新箇所		式		1		
CCTVカメラ装置撤去		台		4		
CCTV設備工	東吾妻町スポーツ広場	式		1		

工事数量総括表

工事名	R 7 利根川ダム管内CCTV設備他更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
CCTV装置設置工		式		1		
CCTVカメラ装置設置		台		1		
支柱設置工		式		1		
支柱設置 D種接地含む		箇所		1		
支柱基礎工		式		1		
支柱基礎設置		個所		1		
作業土工(電気)		式		1		
配管・配線工		式		1		
地中配管	FEP30 径 30mm	m		13.5		
地中配線	UTPケーブル	m		10		
屋外配管	PT30 径 30mm	m		1.5		

工事数量総括表

工事名	R 7 利根川ダム管内CCTV設備他更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
屋外配管	PT38 径 38mm	m		0.6		
屋外配管	G28 径 28mm	m		0.6		
屋外配管	FEP30 径 30mm	m		0.2		
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 3.5mm ² ×2C	m		9.6		
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m		10		
配管配線附属品		式		1		
作業土工(電気)		式		1		
プルボックス設置工		式		1		
プルボックス設置	WP SUS 300x300x200	個		1		
CCTV設備工	東総合運動場	式		1		
CCTV装置設置工		式		1		

工事数量総括表

工事名	R 7 利根川ダム管内CCTV設備他更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
CCTVカメラ装置設置		台		1		
CCTVカメラ取付台設置		台		1		
引込柱設置工		式		1		
引込柱設置 データ通信装置用	12-24-15	本		1		
分電盤設置工		式		1		
屋外分電盤設置	分電盤	面		1		
配管・配線工		式		1		
地中配管	HIVE16 径 16mm	m		0.8		
屋外配管	PT24 径 24mm	m		3		
屋外配管	PT30 径 30mm	m		4.9		
屋外配管	G22 径 22mm	m		23.2		

工事数量総括表

工事名	R 7 利根川ダム管内CCTV設備他更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
屋外配管	G28 径 28mm	m		19.8		
屋外配管	HIVE16 径 16mm	m		1		
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 3.5mm ² ×2C	m		14.7		
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m		10.5		
屋外配線	UTPケーブル	m		28.7		
配管配線附属品		式		1		
CCTV設備工	北牧	式		1		
CCTV装置設置工		式		1		
CCTVカメラ装置設置		台		1		
支柱設置工		式		1		
支柱設置		箇所		1		

工事数量総括表

工事名	R 7 利根川ダム管内C C T V設備他更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
支柱基礎工		式		1		
作業土工(電気)	コンクリート基礎 2200x2200x1000	式		1		
分電盤設置工		式		1		
屋外分電盤設置	分電盤	面		1		
配管・配線工		式		1		
地中配管	HIVE16 径 16mm	m		1.9		
地中配管	HIVE28 径 28mm	m		1.6		
屋外配管	PT24 径 24mm	m		0.9		
屋外配管	PT30 径 30mm	m		2.7		
屋外配管	PT38 径 38mm	m		1.5		
屋外配管	G22 径 22mm	m		9.2		

工事数量総括表

工事名	R 7 利根川ダム管内CCTV設備他更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
屋外配管	G28 径 28mm	m		1.2		
屋外配管	G36 径 36mm	m		3.8		
屋外配管	HIVE28 径 28mm	m		2.4		
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m		17.3		
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m		7.4		
屋外配線	UTPケーブル	m		29.2		
配管配線附属品		式		1		
CCTV設備工	小野子	式		1		
CCTV装置設置工		式		1		
CCTVカメラ装置設置		台		1		
CCTVカメラ取付台設置		台		1		

工事数量総括表

工事名	R 7 利根川ダム管内CCTV設備他更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
配管・配線工		式		1		
地中配管	FEP30 径 30mm	m		3.1		
屋外配管	PT24 径 24mm	m		2		
屋外配管	PT30 径 30mm	m		2.8		
屋外配管	G22 径 22mm	m		14.2		
屋外配管	G28 径 28mm	m		2.3		
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心、600V 3.5mm ² ×2C	m		4.8		
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心、600V 3.5mm ² ×3C	m		9.3		
屋外配線	UTPケーブル	m		9.3		
配管配線附属品		式		1		
作業土工(電気)		式		1		

工事数量総括表

工事名	R 7 利根川ダム管内CCTV設備他更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
フルボックス設置工		式		1		
フルボックス設置	WP SUS 300x300x200	個		1		
CCTV設備工	ハッ場ダム右岸	式		1		
CCTV装置設置工		式		1		
CCTVカメラ装置設置		台		1		
CCTVカメラ取付台設置		台		1		
配管・配線工		式		1		
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 2心 600V 5.5mm ² ×2C	m		162		
CCTV設備工	ハッ場ダム左岸苑地	式		1		
CCTV装置設置工		式		1		
CCTVカメラ装置設置		台		1		

工事数量総括表

工事名	R 7 利根川ダム管内CCTV設備他更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
CCTVカメラ取付台設置		台		1		
システム・インテグレーション		式		1		
システム・インテグレーション		式		1		
システム・インテグレーション		式		1		
直接工事費		式		1		
共通仮設費		式		1		
共通仮設費 (率計上)		式		1		
純工事費		式		1		
現場管理費		式		1		
機器間接費		式		1		
技術者間接費		式		1		

工事数量総括表

工事名	R 7 利根川ダム管内CCTV設備他更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
機器管理費		式		1		
工事原価		式		1		
一般管理費等		式		1		
工事価格		式		1		
消費税相当額		式		1		
工事費計		式		1		

(電気通信設備工事)

R 7 利根川ダム管内CCTV設備他更新工事

(当 初) 請負工事費計算書

(1) 機器単体費 -----	143, 762, 800
(2) 直接工事費 -----	13, 121, 103
(3) 共通仮設費 -----	929, 000
(4) 純工事費 -----	14, 050, 103

(2) + (3)

(5) 現場管理費 -----	4, 547, 000
(6) 工期延長等に伴う現場維持等の費用 -----	0
(7) 機器間接費 -----	17, 517, 000
(8) 工事原価 -----	36, 114, 103

(4) + (5) + (6) + (7) + (8)

(9') 一般管理費等 (計上額) -----	6, 983, 097
(10') その他費目計 -----	0
(11) 業務委託料等 -----	0

((9) 一般管理費等 (計算額))

(18) 工場製作原価 ----- 0

(12) 工事価格 -----	186, 860, 000
-----------------	---------------

(1) + (8) + (9') + (10') + (11) (万円未満切り捨て)

(13) 消費税相当額 -----	18, 686, 000
-------------------	--------------

(14) 請負工事費 -----	205, 546, 000
------------------	---------------

(12) + (13)

(15) 入札書比較価格 -----	186, 860, 000
--------------------	---------------

(請負工事費の100/110)

(16) 調査基準価格 -----	187, 473, 000
-------------------	---------------

(17) 調査基準価格の100/110 -----	170, 430, 000
---------------------------	---------------

(工事契約：万円未満切り捨て 製造製作契約：円未満切り捨て)